
Det er ikke bare i åkeren Det er ikke bare i åkeren Det er ikke bare i åkeren 
det spirer og gror...det spirer og gror...det spirer og gror...



Samarbeidsavtalen mellom Landkreditt og Norges Bondelag ble inngått Samarbeidsavtalen mellom Landkreditt og Norges Bondelag ble inngått Samarbeidsavtalen mellom Landkreditt og Norges Bondelag ble inngått 
13. januar i år, og omfatter utvikling av banktjenester for medlemmene 13. januar i år, og omfatter utvikling av banktjenester for medlemmene 13. januar i år, og omfatter utvikling av banktjenester for medlemmene 
av Norges Bondelag. 8 juni vedtok vi en forretningsavtale som av Norges Bondelag. 8 juni vedtok vi en forretningsavtale som av Norges Bondelag. 8 juni vedtok vi en forretningsavtale som 
spesifi serer konkrete produkt- og medlemsfordeler.spesifi serer konkrete produkt- og medlemsfordeler.spesifi serer konkrete produkt- og medlemsfordeler.

Landkreditt  har vært med på å forbedre de økonomiske vilkårene for Landkreditt  har vært med på å forbedre de økonomiske vilkårene for Landkreditt  har vært med på å forbedre de økonomiske vilkårene for 
landbruket siden 1915. Pantelån og driftskreditt er bankens fl aggprodukter, landbruket siden 1915. Pantelån og driftskreditt er bankens fl aggprodukter, landbruket siden 1915. Pantelån og driftskreditt er bankens fl aggprodukter, 
og vår driftskreditt har vært en av de beste i mange år. Vi ønsker også å tilby og vår driftskreditt har vært en av de beste i mange år. Vi ønsker også å tilby og vår driftskreditt har vært en av de beste i mange år. Vi ønsker også å tilby 
gode dagligbanktjenester både til bonden og privatmarkedet.gode dagligbanktjenester både til bonden og privatmarkedet.gode dagligbanktjenester både til bonden og privatmarkedet.

Konsernet Landkreditt omfatter Landkreditt Bank, Landkreditt ForvaltningKonsernet Landkreditt omfatter Landkreditt Bank, Landkreditt ForvaltningKonsernet Landkreditt omfatter Landkreditt Bank, Landkreditt Forvaltning
og Landkreditt Finans. Landbruksforsikring AS er et tilknyttet selskap og Landkreditt Finans. Landbruksforsikring AS er et tilknyttet selskap og Landkreditt Finans. Landbruksforsikring AS er et tilknyttet selskap 
gjennom 33 % eierandel.gjennom 33 % eierandel.gjennom 33 % eierandel.

Les mer om oss på www.landkredittbank.noLes mer om oss på www.landkredittbank.noLes mer om oss på www.landkredittbank.no



På vekstkonto får du vår beste sparerente fra første krone, p.t 3,45 %.På vekstkonto får du vår beste sparerente fra første krone, p.t 3,45 %.På vekstkonto får du vår beste sparerente fra første krone, p.t 3,45 %.
Kontoen tilrettelegges for bruk i Nettbank Privat, som er gebyrfri å ha og Kontoen tilrettelegges for bruk i Nettbank Privat, som er gebyrfri å ha og Kontoen tilrettelegges for bruk i Nettbank Privat, som er gebyrfri å ha og 
bruke. Da spirer og gror det litt ekstra!bruke. Da spirer og gror det litt ekstra!bruke. Da spirer og gror det litt ekstra!

Landkreditt Bank og Norges Bondelag. Sammen for deg.Landkreditt Bank og Norges Bondelag. Sammen for deg.Landkreditt Bank og Norges Bondelag. Sammen for deg.

Med hilsen Med hilsen Med hilsen 
Landkreditt BankLandkreditt BankLandkreditt Bank

Samarbeidet med Norges Bondelag er bakgrunn for at vi nå lanserer Samarbeidet med Norges Bondelag er bakgrunn for at vi nå lanserer Samarbeidet med Norges Bondelag er bakgrunn for at vi nå lanserer 
vekstkonto - en konto forbeholdt medlemmer og lokallag i Norges Bondelag. vekstkonto - en konto forbeholdt medlemmer og lokallag i Norges Bondelag. vekstkonto - en konto forbeholdt medlemmer og lokallag i Norges Bondelag. 

Vekstkonto - vår beste rente for ditt lokallag!Vekstkonto - vår beste rente for ditt lokallag!Vekstkonto - vår beste rente for ditt lokallag!

Åpne en vekstkonto ved å gå inn påÅpne en vekstkonto ved å gå inn påÅpne en vekstkonto ved å gå inn på
www.landkredittbank.no/nb www.landkredittbank.no/nb www.landkredittbank.no/nb eller ring eller ring eller ring 815 52 250.815 52 250.815 52 250.
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